Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Anfrage FQL50N40: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
FQL50N40 Details PDF
FQL50N40
Hersteller-Teilenummer: FQL50N40
Hersteller / Marke: Fairchild/ON Semiconductor
Teil der Beschreibung: MOSFET N-CH 400V 50A TO-264
Datenblätter: FQL50N40.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 1201 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer FQL50N40
Hersteller Fairchild/ON Semiconductor
Beschreibung MOSFET N-CH 400V 50A TO-264
Kategorie
Diskrete Halbleiterprodukte > Transistoren-FETs,
MOSFETs-EinzelTeilstatus 1201 pcs Stock
Serie QFET®
Technologie MOSFET (Metal Oxide)
Betriebstemperatur -55°C ~ 150°C (TJ)
Befestigungsart Through Hole
Verpackung / Gehäuse TO-264-3, TO-264AA
Supplier Device-Gehäuse TO-264
Verlustleistung (max) 460W (Tc)
Typ FET N-Channel
FET-Merkmal -
Drain-Source-Spannung (Vdss) 400V
Strom - Ununterbrochener Abfluss (Id) bei 25 ° C 50A (Tc)
Rds On (Max) @ Id, Vgs 75 mOhm @ 25A, 10V
VGS (th) (Max) @ Id 5V @ 250µA
Gate Charge (Qg) (Max) @ Vgs 210nC @ 10V
Eingabekapazität (Ciss) (Max) @ Vds 7500pF @ 25V
Verpackung Tube
IXFY36N20X3
IXYS Corporation
200V/36A ULTRA JUNCTION
X3-CLASS
SIHF8N50L-E3
Vishay / Siliconix
MOSFET N-CH 500V 8A
TO220FP
FQL50N50
FAIRCHILD
FQL50N50 FAIRCHILD
FQL02030B4
ROHM
ROHM QFP-56P
FQL40N50F
AMI Semiconductor / ON
Semiconductor
MOSFET N-CH 500V 40A TO-
264
IRFZ10
Electro-Films (EFI) / Vishay
MOSFET N-CH 60V 10A TO-
220AB
FQL40N50
AMI Semiconductor / ON
Semiconductor
MOSFET N-CH 500V 40A TO-
264
FQL50N40
AMI Semiconductor / ON
Semiconductor
MOSFET N-CH 400V 50A TO-
264
04025C472ZAT2A 06036C225MAT2A 12061A121JAT4A 12061C221KAT4A 1206AC152KAT1A
2225AC104JAT1A AC1210KKX7R9BB224 ADC1175CIMTX/NOPB AP2511FGE-7 B4150CK5-2.5
BD8143MUV-E2 BF2030WH6814XTSA1 BS107KL-T1-E3 BZD27C5V6P-HE3-08 BZX55C3V3-TAP
C1608CH2E152J080AA C3216JB1C106M160AA CM1204-03CP-HST CSD18503Q5A DCA015-TB-E
DZ3S082D0K8 ESDR0502NMUTAG FQL40N50 FQL40N50 FQL40N50F
FQL40N50F FQL50N40 FS15R06XE3 G5RL-1A-E-24V GQM2195C2A471GB12D
HC55184ECM/R4749 IRFB3607 IRFR9310 JCC5055A L4931CDT50-TR
LM-233CW LT1581CT7-2.5 LYT2003D MIC2211-MMBML PS2565L2-1-E3-A
PSOT24-LF-T7 S-80923ANMP-DDL-T2 SMBJ33CAR4 SMLJ24A-TP SMP100-65
SW16PCR012 T491B226M016AT TMP124AIDR V300B3V3T150AL3 VI-J60-IX-05/S